
ATLANTA+LADY Дигитален пасош MK

ATLANTA+LADY
000020-0001

Женски струкиран блузон, капа со двоен шев, бела врвка со шевови во
боја и метални прстени, раглан ракав, естетски шев со V-израз, предни
џебови, џеб со патент, ребрест ластик на зглоб и половина, засилени
шевови.

Состав: 70% ПАМУК + 30% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ПОЛАРЕН
Тежина: 300 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL
Амбалажа: 5/20

HS КОД: 61102099
MADE IN: PK
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Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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